
 
Dz-01.0021.10.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr X/143/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie wniosku o wpisanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej – Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadania pn: Rewitalizacja Placu Słowiańskiego” w latach 2019-

2020 

 
Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3  Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 
z późn. zm.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej – Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2019 i 2020 zadania 

pn: „Rewitalizacja Placu Słowiańskiego”, jak niżej: 
 

Nazwa zadania: Rewitalizacja Placu Słowiańskiego 

Cel zadania: Plac Słowiański - wykonanie projektu rewitalizacji i jego realizacja 

Jednostka realizująca: Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

lata fazy realizacji wniosku kwota i źródła finansowania 

2019 opracowanie projektu rewitalizacji Placu 

Słowiańskiego wraz z uzgodnieniami 

10 000 zł, środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto  

2020 wykonanie projektu rewitalizacji 

i realizacja zadania 

100 000 zł, środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie:  

Podczas spotkania w dniu 4.06.2019 r. z Zarządem Zieleni Miejskiej dotyczącego 

realizacji zadań w zakresie robót związanych z zieleńcami i skwerami zaproponowano 

wpisanie zadania „Rewitalizacja Placu Słowiańskiego” do WPF i WPI celem całkowitej 

realizacji tego zadania na przestrzeni dwóch lat. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


